遂昌教育局教研室
遂教研[2011]第55号

关于公布遂昌县首届小学生英语朗读比赛结果的通知

全县各小学：
为了贯彻英语新课标精神，落实学科教学建议要求，进一步提高我县学生的英语口语水平，全面提升学生的英语素质，于2011年6月10日举行了遂昌县首届五年级小学生英语朗读比赛，经过评委打分，现将此次比赛结果公布如下：
一等奖

新世纪实验学校
黄若琳 潘天宇 方怡 黄澍 涂雷笑  叶轲尧
实验小学

江晓波  蓝远见  徐语同  黄琳茜  郭志蕴  张芳林
妙高小学

赵予新  刘岚  周依  江南雨  徐思怡 蒋叶馨

金竹小学

李芷煜  付竹靖
二等奖
大柘小学
杨帆  朱晓芳  罗薇  叶一帆
北界小学

郑千喜  曾丹妮  付成慧  魏陈洁
云峰镇中心学校

王雨欣  刘鲁燕
王村口小学

黄哲涵  范叶云  范思哲  付晨刚
新路湾小学

王宵敏  林珍  赖露云  罗晓露
石练小学

黄俐可  傅敏  雷梦珂  雷丽薇
金竹小学

翁江威  付娅青
高坪小学

汪雯菁
焦滩小学

方雪雯  曹熙浩
柘岱口小学

黄慧敏
西畈小学

程小珠  席贵容
安口小学

李艳青
官塘小学

涂航  毛佳雯
金岸小学

王晨嫣  鲍莹  孙凌霄  李玲玉
对正小学

汪素丽  毛诗慧
三等奖

云峰镇中心学校

张晓宇  陈珍珍
黄沙腰小学

叶欣  郑美丹  俞晓凡  王莉
高坪小学

周晓双  罗瑜  黄梦波
龙洋小学

吴雅婷  刘潇雨
应村小学

谢雯霞  杨艳  谢红云  付欣欣
濂竹小学

刘灏  潘敏婕
蔡源小学

余苏兰  巫茜
柘岱口小学

徐敏珍  黄思  徐慧芳
湖山小学

况慧珍  邵雨欣  朱玉芬  朱丽
三仁小学

邓玲晓  李云龙  高瑞婷  邱婷
安口小学

汪小茜  廖海娟  周寒茜
苍畈小学

鲍浩月  徐蓉
古楼小学

翁灵雁  翁凌云
后江民族小学

翁晓敏  杨月悦  林雅楠  高婷
马头小学

周文卿  龚焓赟  叶昀芳  潘鑫燕
梭溪小学

黄欣  陈明月
优秀指导教师：
黄土英（新世纪实验学校）  蓝艳丽（新世纪实验学校）

何伟兰（实验小学）  徐丽青（妙高小学）  程丽俊（北界小学）
叶弟洪（石练小学）  邓雯雯（金竹小学）  张蓉静（高坪小学）
郑雅洁（金岸小学）  陈  燕（西畈小学）

主题词：小学英语   首届小学生朗读比赛结果   　　通知

抄  报：县教育局

校  对：董伟